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Financial Data 〈Segment Information〉 (Consolidated)　財務データ〈セグメント情報〉（連結）

Sales Ratio (%)
売上高割合（%）

DOWN
LOAD  2010 2011 2012 2013 2014 2015

 1,046,166 1,137,077 1,306,262 1,401,980

 115,539 136,181 97,404 141,344

 11.04 11.98 7.46 10.08

 169,784 177,472 187,628 206,030

 2,184 1,872 3,129 4,421

 1.29 1.05 1.67 2.15

 157,297 221,292 302,593 336,675

 6,874 11,166 10,924 25,933

 4.37 5.05 3.61 7.70

 (28,066) (70,261) (101,860) (127,045)

 (1,637) (6,081) (7,945) (19,124)

 (5.83) (8.65) (7.80) (15.05)

 32,784 32,797 29,675 30,256

 6,732 5,713 3,301 5,601

 20.54 17.42 11.13 18.51

 161,690 162,302 181,880 195,714

 6,497 9,907 7,066 13,530

 4.02 6.10 3.88 6.91

 ̶ (1,349) (3,211) (12,414) (22,137)

 ̶ (572) (–1,394) (2,456) (2,892)

 ̶ (42.40) (–43.41) (19.78) (13.06)

 1,567,722 1,730,942 2,008,040 2,170,657

 137,828 164,841 121,826 190,831

 8.79 9.52 6.07 8.79

 –152,004 –195,699 –253,782 –255,017

 –52,598 –42,389 –44,751 –45,197

 1,415,718 1,535,242 1,754,257 1,915,639

 85,229 122,451 77,075 145,633

 6.02 7.98 4.39 7.60

1,640,907

157,152

9.58

204,961

3,029

1.48

408,257

30,511

7.47

(165,892)

(22,452)

(13.53)

25,939

4,383

16.90

226,241

19,527

8.63

(40,592)

(10,750)

(26.48)

2,506,307

214,603

8.56

–213,759

–42,849

2,292,548

171,753

7.49

1,505,198

152,680

10.14

221,710

7,634

3.44

357,569

32,528

9.10

(135,975)

(24,415)

(17.96)

28,316

5,700

20.13

199,394

11,695

5.87

2,312,189

210,239

9.09

–200,071

–44,195

2,112,117

166,044

7.86

Year ended March 31, 2015
2015年3月期

 65.5% City Gas Sales
  都市ガス
 8.1% Gas Appliances and Installation Work
  器具及びガス工事
 16.3% Other Energies *1

  その他エネルギー *1

 1.0% Real Estate
  不動産
 9.0% Other *2

  その他 *2

■

■

■

■

■

Operating Income Ratio (%)
営業利益割合（%）

Year ended March 31, 2015
2015年3月期

 62.6% City Gas Sales
  都市ガス
 1.4% Gas Appliances and Installation Work
  器具及びガス工事
 14.2% Other Energies *1

  その他エネルギー *1

 2.1% Real Estate
  不動産
 9.1% Other *2
  その他 *2

■

■

■

■

■

*1
Other Energies

*1
「その他エネルギー」の主な内容

Energy Services エネルギーサービス

LPG  液化石油ガス

Power Generation  電力

Industrial Gas  産業ガス

LNG Sales  LNG販売

*2
Other

*2
「その他」の主な事業内容

Construction  建設事業

Information Processing  情報処理サービス事業

Shipping  船舶事業

Credit and Leasing  クレジット・リース事業

Overseas  海外事業

For the years ended March 31

City Gas Sales (¥ million)

　Sales

　Operating Income

　Operating Income Margin (%)

Gas Appliances and Installation Work (¥ million)

　Sales

　Operating Income

　Operating Income Margin (%)

Other Energies *1 (¥ million)

　Sales

　Operating Income

　Operating Income Margin (%)

　　　Power Generation (¥ million)

　　　　Sales

　　　　Operating Income

　　　　Operating Income Margin (%)

Real Estate (¥ million)

　Sales

　Operating Income

　Operating Income Margin (%)

Other *2 (¥ million)

　Sales

　Operating Income

　Operating Income Margin (%)

　　　Overseas business (¥ million)

　　　　Sales

　　　　Operating Income

　　　　Operating Income Margin (%)

Total (¥ million)

　Sales

　Operating Income

　Operating Income Margin (%)

Adjustments (¥ million)

　Sales

　Operating Income

Consolidated (¥ million)

　Sales

　Operating Income

　Operating Income Margin (%)

3月31日に終了した1年間

都市ガス（百万円）

　売上高

　営業利益

　売上高営業利益率（%）

器具及びガス工事（百万円）

　売上高

　営業利益

　売上高営業利益率（%）

その他エネルギー *1（百万円）

　売上高

　営業利益

　売上高営業利益率（%）

　　　うち電力（百万円）

　　　　売上高

　　　　営業利益

　　　　売上高営業利益率（%）

不動産（百万円）

　売上高

　営業利益

　売上高営業利益率（%）

その他 *2（百万円）

　売上高

　営業利益

　売上高営業利益率（%）

　　　うち海外（百万円）

　　　　売上高

　　　　営業利益

　　　　売上高営業利益率（%）

合計（百万円）

　売上高

　営業利益

　売上高営業利益率（%）

調整額（百万円）

　売上高

　営業利益

連結（百万円）

　売上高

　営業利益

　売上高営業利益率（%）
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